(社)

) ブリテイッシュヒルズ***研修団体宿泊研修料金表 *1泊あたり2レッスン以上の受講が条件となります。** 表示価格は消費税、サービス料(宿泊と飲食のみ対象)を含めた**総額表示**となっております。

1. **団体宿泊料金**(1泊2食付)

シーズン	団体人数	ツイン	シングル
Regular	101~220人	¥19,500	¥24,500
5/7-7/12 8/31-11/22	61~100人	¥19,800	¥24,800
12/14-12/31	20~60人	¥20,000	¥25,000
3/15-3/31	19人以下(少人数)	¥22,100	¥27,100
High	20~220人	¥21,800	¥26,800
7/13-8/30	19人以下(少人数)	¥23,400	¥28,400
Low	101~220人	¥16,500	¥21,500
4/1-5/6	61~100人	¥17,500	¥22,500
11/23-12/13	20~60人	¥18,500	¥23,500
1/1-3/14	19人以下(少人数)	¥20,400	¥25,400

【連泊割引のご案内】

2泊以上ご宿泊の場合: 2泊目より泊あたり¥600引き
5泊以上ご宿泊の場合: 5泊目より泊あたり¥1,200引き
7泊以上ご宿泊の場合: 7泊目より泊あたり¥1,800引き

但し、ご滞在中に1泊あたり2レッスン以上の総受講数が適用の条件となります。

- ・お部屋タイプはスタンダードルーム(バス・トイレ付)
- ・お部屋のアップグレードはデラックスルーム(一部屋¥5,000/泊)、ラグジュアリールーム(一部屋¥8,000/泊)
- ・ドミトリールーム(バス・トイレ共用)は1泊につき¥5,000引き
- ・夕食はコース料理、朝食はブッフェが基本、追加料金によるオプションあり※ブッフェは20名以上から承ります。

2. お食事

	基本コース	オプション			
朝食	ブッフェ	イングリッシュブレックファスト			
	(室料に含む)	追加料金¥1,000			
昼食	研修用コースランチ	フィッシュアンドチップス	アフタヌーンティーセット		
生良	¥2,400	¥1,800	¥2,800		
夕食	研修用コースディナー	研修用フルコースディナー	トラディショナルディナー		
グ良	(室料に含む)	追加料金 ¥1,700	追加料金 ¥5,200		

3. 引率・職員(カメラマン・看護師含)宿泊料金(1泊2食付)

シーズン	団体人数	ツインユース	シングルユース
Regular	20~220人	¥16,200	¥21,200
Regulai	19人以下(少人数)	¥18,700	¥23,700
High	20~220人	¥17,200	¥22,200
riigii	19人以下(少人数)	¥19,700	¥24,700
Low	20~220人	¥14,800	¥19,800
Low	19人以下(少人数)	¥17,400	¥22,400

4. 連携業者(添乗員・バス乗務員)宿泊料金

シーズン	ツインユース	シングルユース
Regular	¥9,600	¥14,600
High	¥10,700	¥15,700
Low	¥8,400	¥13,400
食事	業務用メニュー	研修用メニュー
夕食	¥2,000	¥3,300
朝食	¥1,000	¥2,000
昼食	¥1,200	¥1,800

お申込み・お問合せ / Please contact **British Hills** E-mail: hills@kifl.ac.jp URL: http://www.british-hills.co.jp 東京オフィス **TEL: 03-3258-5847** FAX: 03-3258-5848 福島オフィス TEL: 0248-85-1323 FAX: 0248-85-1300 ※社会情勢などにより、料金は変動する場合がございますのでご了承ください。

5. 研修費

		1レッスン、一人あたりの料金				
レッスン種別	20名グループ	15~19名グループ	10~14名グループ	5~9名グループ	2~4名グループ	1名プライベート
From List A	¥3,300	¥3,300	¥3,500	¥5,200	¥7,400	¥12,000
From List B	¥3,800	¥3,800	¥4,000	¥5,700	¥7,900	¥12,500
From List C (教員2名)	¥4,300	¥4,300	¥4,500	¥6,200	¥8,400	¥13,200
From List D (教員3名)	9名以下の	グループにてご案に	内いたします	¥6,300	¥9,400	¥14,500
TM: Tailor Made	¥4,900~	¥4,900~	¥6,300~	¥8,200	¥12,300	¥16,500

- ※1レッスンは90分、ABCD/TM詳細は別紙リストにてご案内いたします。
- ※グループ数は参加者数を20(定員)で割った数で設定させていただきます。(小数点以下は繰り上げ) グループ数の追加をご希望の場合は別途教員手配料、研修室使用料がかかります。
- ※リスト掲載レッスンの中には少人数での進行が難しく、承れない場合があります。
- ※TMは特注レッスン:個別ご相談・お見積りの上、造成・ご提案致します。

6. オプション

料金		/項目	オプション		
中学生以上 お一人様 ¥42	中学生以上		語)	/スツアー(日本語/英詞	①マナーハウスツ
小学生 ¥2 1	小学生				
お一人様 ¥5 8				+入国審査	②パスポート+入国
お一人様 ¥5 8			ナル書類フォルダ	し&British Hillsオリジラ	③研修用名札&B
お一人様 ¥5 8				厅+修了式	④修了証発行+修
¥2,00		はご相談ください。	います。ご希望の際は	丁+発表会(60分程度) ては承れない場合がござ	
ランチ 教員一人あたり ¥20,0 0	ランチ			教員同席食事	⑤ネイティブ教員
ください。コースディナー 教員一人あたり ¥33,00	コースディナ	はご相談ください。	います。ご希望の際に	ては承れない場合がごさ	※日程によっては
ブッフェディナー 教員一人あたり ¥22,0 0	ブッフェディ				
/英語) お一人様 ¥5,2 0		(日本語/英語)	フルコースディナー(ーブルマナー講座付き	⑥英国式テーブル
お一人様 ¥4 (1泊2日まで	⑦旅行保険
お一人様 ¥5 0				3泊4日まで	
お一人様 ¥60				6泊7日まで	
:人数: 250名 3時間 ¥200,0 0	250名	収容人数:	ボールルーム	月	⑧研修室利用
:人数: 100名 3時間 ¥110,0 0	100名	収容人数:	大研修室		
上人数: 30~40名 3時間 ¥33,0 0 ¥33,0 ¥33,0 0 ¥33,0 0 ¥33,0 ¥33,0 0 ¥33,0 0 ¥33,	30~40名	収容人数:	中研修室		
·人数: 20名 3時間 ¥22,0 0	20名	収容人数:	小研修室		
·人数: 18名 3時間 ¥22,0 0	18名	収容人数:	宿泊棟ラウンジ		
90分(1コマ) ¥1,0 0				,	⑨PCレンタル
1∃ ¥3,00					

★宿泊研修費算出方法



¥161,300お一人様価格(サービス料10%+消費税込)

2022/4/11